

1618 Ørestand 1 ApS

Bøgebakken 48, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 41 01 99 72

Årsrapport

18. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Henrik Heegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	1618 Ørestand 1 ApS Bøgebakken 48 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 41 01 99 72
	Regnskabsår: 18. december - 31. december
Direktion	Henrik Heegaard Christensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsinvestering, herunder udlejning af boliger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.797 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.593. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 1618 Ørestand 1 ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 1618 Ørestand 1 ApS også blive påvirket negativt.

Det er ledelsens vurdering at covid-19 ikke vil påvirke selskabets indtjening i væsentlig grad.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	45.797
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.828
Resultat før skat	-13.031
Skat af årets resultat	1.438
Årets resultat	-11.593
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.593
Disponeret i alt	-11.593

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>3.723.860</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.723.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.723.860</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	<u>1.438</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.438</u>
Likvide beholdninger	<u>51.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.146</u>
Aktiver i alt	<u>3.777.006</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-11.593
Egenkapital i alt	<u>28.407</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.613.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.043</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.043
Anden gæld	161.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.556</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.748.599</u>
Passiver i alt	<u>3.777.006</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	18/12 2019 - 31/12 2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.476		
Andre finansielle omkostninger	50.352		
	58.828		
2. Investeringsejendomme			
Kostpris 18. december 2019	0		
Tilgang i årets løb	3.723.860		
Kostpris 31. december 2020	3.723.860		
Regulering til dagsværdi 18. december 2019	0		
Årets regulering til dagsværdi	0		
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.723.860		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">3,5</td> </tr> </table>		Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,5
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,5		
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 18. december 2019	0		
Kontant kapitaludvidelse	40.000		
	40.000		

Noter

31/12 2020

4. Overført resultat

Overført resultat 18. december 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.593</u>
	<u>-11.593</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.655 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.724 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1618 Holding ApS, CVR-nr. 41018224 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
